МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАНТУРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Собрание депутатов муниципального образования
«Мантуровский сельсовет»

РЕШЕНИЕ

от  6.11. 2015 года  № 27

«О внесении изменений и дополнений в Положение
«О бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Мантуровский сельсовет»
Мантуровского района Курской области»
утвержденное Решением Собрания депутатов
 Мантуровского сельсовета от 11.05.2012 года №18
(с изменениями и дополнениями от 01.11.2013 года №48,с изменениями и дополнениями от 03.06.2014 №16)

Руководствуясь Федеральным законом от 30.09.2015 года №273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»  Собрание депутатов Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
   1. Внести изменения в решение  Собрания депутатов Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области от 11.05.2012 года №18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района Курской области».
    1.1   Установить,  что в 2015 году:
положения Решения  Собрания депутатов Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области, регулирующие составление и утверждение проекта бюджета муниципального образования «Мантуровский сельсовет»  (проекта решения   Собрания  депутатов Мантуровского сельсовета  о бюджете муниципального образования), предоставление в  Собрание депутатов Мантуровского сельсовета одновременно с указанным проектом решения  Собрания депутатов документов и материалов (за исключением прогноза социально-экономического развития, основных направлений бюджетной политики муниципального образования «Мантуровский сельсовет», основных направлений налоговой политики муниципального образования «Мантуровский сельсовет»), в части планового периода не применяется.

   2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Мантуровского сельсовета

Мантуровского района                                                                      А.Л.Чернов